



Grandmedical
HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Op. Dr. Nihat ATA
TÜP BEBEK



Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi ağrıların yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr





MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 14 Eylül 2019 Cumartesi 1 TL

TERÖR BELASINI YENECEĞİZ

DEVLET ANALARIN

YANINDA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Diyarbakır'da PKK'lıların yola tuzakladığı bombanın patlaması ve 7 vatandaşın şehit olduğu saldırıyla ilgili konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir çalgınlık bunlarda söz konusu. Ama ne olursa olsun bu mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz. Ve sonunda inanıyorum ki biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bu işten galip geleceğiz. Bildiğiniz gibi gerek HDP İlçe Başkanı, gerekse Belediye Fen İşleri şimdilik ilk etapta bunlar alındı. Ve daha başkaları da alınıyor, alınacak diye düşünüyorum" dedi.

"KÜRT KARDEŞLERİMİ HER TÜRLÜ CEFANIN İÇİNE SOKTULAR"

➔ Cumhurbaşkanı Erdoğan, "HDP binası önünde bekleyen annelere ilişkin ise "Ben analara şunu söylüyorum. Biz devlet olarak yanınızdayız. Bu süreci biz takip ediyoruz. Burada PKK, siyasi uzantısı HDP, bunlar yapacakları bir şey varsa bunu yaparlar. Bu işi Meclis'e taşımak suretiyle kendilerini meşrulaştırma gayretine kusura bakmasınlar biz

prim vermeyiz. Terör örgütünün yıkılmış olduğu binaları yeniden inşa ettik. Bunları yapan biziz. Devlet burada varlığını sürdürüyor. Ama bunlar bugüne kadar hiçbir zaman Kürtlerin savunucusu havasına giren bu terör örgütü tam aksine benim oradaki Kürt vatandaşlarımı, Kürt kardeşlerimi her türlü cefanın içine soktular." ifadelerini kullandı. ➔7'de



HASAN TÜREK'E 59 BİN 500 EURO'LUK HİBE DESTEĞİ

■ Manisa Hasan Türek Anadolu Lisesi, iki projede 59 bin 500 Euro hibe desteği alacak. Dış İşleri Bakanlığı, Avrupa Birliği başkanlığı tarafından Yürütülen Erasmus + Programı Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında 2019 Teklif Çağrısı Döneminde sunulan 'Gençleri birleştirerek çevre bilincini artırılması- (RECAT Raising Environmental Awareness with Combining Teens) ve 'Çevre ve spor yoluyla gençlere kültürlerarası fırsatlar sunmak- MOVES (Multicultural Occasions Via Environment and Sports) başlıklı proje teklifleri toplamda 59 bin 500 Euro hibe desteği ile kabul edildi. ➔3'te

TABANDA SIKINTI YOK, YÖNETİCİLERİ İLE ARAMIZ AÇILDI

ONLARIN İSTEDİĞİ İSMİ YARDIMCI YAPMAYINCA OLAY BURAYA GELDİ

■ Akhisar Belediye Başkanı CHP'li Besim Duttulu, İYİ Parti ile yaşanan belediye başkan yardımcılığı krizinin ayrıntılarını açıkladı. Başkan Duttulu, Akhisar'da OHP ile İYİ Parti arasındaki ittifak ile ilgili hiçbir sorun olmadığını buradan duyurmak istedi. İYİ Parti tabanıyla da kurduğumuz ilişiklerimiz hala devam etmekte. Daha 2 ay önce İYİ Parti'den meclis üyesi olan bir arkadaşım başkan yardımcısı yapmayı önermişti. Fakat İYİ Parti Akhisar İlçe başkanı bu öneriyi kabul etmeyerek, kendi istediği ismi kaba bir şekilde dikte etmeye çalıştı. Biz demokratik bir partiyiz; tehditlerle, emirlerle, zorbalıkla değil, çoğunluğun kararıyla hareket ederiz. Onun bu kaba ve hoş olmayan tavırını kabul etmeyince ilçe başkanı ve bir kaç yönetici ile aramız açıldı. Problemin, siyasetten değil kişilerden kaynaklı olduğunu bilmenizi isterim, ifadelerini kullandı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



İHRACI BEKLEMEDEN İSTİFA ETTİLER

■ AK Parti'nin ihracını istediği eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, ekibiyle birlikte iktidar partisinden istifa etti. Davutoğlu'yla birlikte AK Parti'den ihracı istenen eski vekiller Selçuk Özdağ, Ayhan Sefer Üstün ve Abdullah Başçı'nın yanı sıra AK Parti eski İstanbul İl Başkanı Selim Temurci de istifalarını açıkladı.



Şiddetli yağmur, üzüm ve domates üreticisini mağdur etti

■ Manisa'da sabah saatlerinde başlayan ve gün boyu etkili olan şiddetli yağmur, hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümlere ve hasad devam eden domatese zarar verdi. Üzüm üreticilerinin yanı sıra domates üreticilerin de zarar gördüğü etkili yağmur sonrası üreticiler, mağdur olduklarını ve destek beklemediklerini söyledi. ➔7'de



Günün Duası

Hamd, bizden hüznü gideren Allah'a mahsustur. Şüphesiz Rabbimiz çok bağışlayandır, şükürün karşılığını verendir.

AMELLERİN KIYMETİ NEYE BAĞLIDIR?

Amellerin kıymete neye bağlıdır? Ne yaparsak amellerimiz daha kıymetli hale gelir? Hadis-i şeriflerde bunun için ne buyruluyor? İnsanlara ve Rabbimize karşı amellerimiz daha kıymetli hale gelmesinin sırrı...

Amellere gerçek kıymet veren, onların niyetleridir. Hadis-i şerifte; "Ameller niyetlere göre değerlendirilir / kıymet kazanır." (Buhârî, İmân, 41; Müslim, İmâre, 155) buyurulmuştur.

Yine hadis-i şerifte; "Allah, sizin sûretlerinize (dış görüntünüze) ve mallarınıza bakmaz! Fakat sizin (ihlâs ve takvâ bakımından) kalplerinize ve amellerinize bakar." (Müslim, Bîr, 34)

Yani amelleri kıymetlendiren; kalpteki ihlâs, niyetteki samimiyyəttir.

Nitekim; Medine'ye hicret edenler Allah ve Rasûlü için hicret ettiler. Fakat bir kişi, evlenmek istediği bir kadının şart koşması sebebiyle Medine'ye göçtü. O kişi, hicret sevabından mahrum kaldı.

Uhud Harbî'nde, müslümanların safında fakat sadece kabilesinin şâni için savaşan ve ölen mümfak Kuzman, cehennemlik oldu.

Ardından gelen eziyet verici sözler ve başa kakmalar, bir infakı iptal eder.

Riyâ ve süm'a (fânî insanlar görsün, duysun, konuşsun düşüncesi) ibâdetlerin kabulüne mâni olduğu gibi,

Allah muhafaza insanı gizli bir tür şirke düşürür.

Kalpteki hased, sâlih amelleri odunun ateşi yiyip bitirdiği gibi tüketir.

Mâlî ibâdetlerde kazanç helâl değilse ibâdet iptal olur. Haram parayla hacca giden kişi, zâhiren ibâdetleri tamamlasa dahî ona; «Lâ lebbeyk!» denir.

Niyet kötü olunca, bir mescidin adı Dırar (zarar verici fesat yuvası) olmuştur ve yıkılmaya mahkûm olmuştur.

Niyet kötü olunca ilim, faydasız ilme dönüşür. Allah'tan uzaklaştırır. Hazret-i Mevlânâ böyle bâtinî ârzâları, suyun içindeki dikenlere benzetir.

"Yıkılmak için dereye giren sen, su içindeki dikenin sana zararını doku-

nur.

Her ne kadar, diken, aşağılarda suyun dibinde gizlenmiştir, görülmemektedir. Ama batınca, suda diken olduğunu anlarsın.

İçimize doğan, bizi rahatsız eden şeytânî düşünceler, hayaller, vesveseler kalbimize batan, görünmez dikenlerdir. Bu dikenler, bir kişiden değil, binlerce kişiden gelip kalbimize batmaktadır."

Hazret-i Mevlânâ sâlih amellerde zâhirde kalmamamız hususunda ikâzen şöyle der:

"Keçinin gölgesini kurban etme!.."

Fakat kalpteki niyet hâlis olursa, ameldeki haberdar olunmayan kusurları bile islah eder.

◆www.islam.veihsan.com

ALLÂH'IN SEVDİĞİNİ MELEKLER VE İNSANLAR DA SEVER

Allâhü Teâlâ bir kulunu sevdiğinde Cebrâil Aleyhisselâm'a: "Muhakkak ben falan kulunu seviyorum, sen de onu sev" buyurur. Cebrâil Aleyhisselâm o kimseyi sever. Sonra semâda: "Muhakkak Allâhü Teâlâ falan kulunu seviyor, sizler de onu seviniz!" diye nidâ olunur.

Bütün semâ ehli (melekler) onu severler. Sonra yeryüzünde o kimseye karşı halkın kalbine muhabbet konulur, insanlar da onu severler.

Allâhü Teâlâ bir kuluna buğzettiğinde Cebrâil Aleyhisselâm'a: "Muhakkak ben falan kuluna buğzediyorum, sen de ona buğz et" buyurur.

Cebrâil Aleyhisselâm o kimseye buğzeder. Sonra semâda: "Muhakkak Allâhü Teâlâ falan kuluna buğz ediyor, sizler de ona buğzediniz!" diye nidâ olunur. Bütün semâ ehli (melekler) ona buğz ederler. Sonra yeryüzünde o kimseye karşı halkın kalbine düşmanlık konulur, hepsi ona düşman olurlar. (Sahîh-i Müslim)



Âli İmran Suresi, 55. ayet: Hani Allah, İsa'ya demişti ki: "Ey İsa, doğrusu senin hayatına Ben son vereceğim, seni Kendime yükselteceğim, seni inkar edenlerden temizleyeceğim ve sana uyanları kıyamete kadar inkara sapanların üstüne geçireceğim. Sonra dönüşünüz yalnızca Banadır, hakkında anlaşmazlığa düşüğünüz şeyde aranızda Ben hükmedeceğim."

Günün Hadisi

Ben güzel ahîlaka tamamlanmak için gönderildim.

((Al-Husn, Müstedrek, II, 672))

Nisa Suresi, 5. ayet: Allah'ın sizin için (kendileriyle hayatınızı) kaim (geçiminizi sağlamaya destekleyici bir araç) kaldığı mallarınızı düşük akıllılara vermeyin; bunlarla onları rızıklandırıp giydirin ve onlara güzel (maruf) söz söyleyin.

Nisa Suresi, 97. ayet: Melekler kendi nefislerine zulmedenlerin hayatına son verecekleri zaman derler ki: "Nerede idiniz?" Onlar: "Biz, yeryüzünde zayıf bırakılmışlar (müstaz'af) idik." derler. (Melekler de:) "Hicret etmeniz için Allah'ın arzı geniş değil miydi?" derler. İşte onların barınma yeri cehennemdir. Ne kötü yataktır o?

GÜNÜN AYETİ

Müminler gerçekten kurtuluşa ermişlerdir. Onlar ki, namazlarında derin saygı (huşu) içindedirler ((Mü'minûn, 23/1-2))

HASAN TÜREK'E 59 BİN 500 EURO'LUK HİBE DESTEĞİ



Gençleri birleştirerek çevre bilincinin artırılması (RECAT) Projesinden bahseden Okul Müdürü Ömer Bozoğlu, "Almanya koordinatörlüğünde yürütülecek REACT projesinin ortakları İspanya, Fransa, Estonyadan lise ve dengi okullar, Türkiye'den 2 okul, Hasan Türek Anadolu Lisesi ve İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. Projenin amacı, çevre bilincinin geliştirilmesi ve bilim uygulamalarına ilginin artırılmasıdır. Hava, toprak, su kirliliği ve sıfır atık olarak 4 tema üzerine kurulan projede katılımcılar laboratuvar çalışmaları ve teknik ziyaretler gerçekleştirecekler" dedi.

Manisa Hasan Türek Anadolu Lisesi, iki projede 59 bin 500 Euro hibe desteği alacak. Dış İşleri Bakanlığı, Avrupa Birliği başkanlığı tarafından Yürütülen Erasmus + Programı Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında 2019 Teklif Çağrısı Döneminde sunulan 'Gençleri birleştirerek çevre bilincinin artırılması- (RECAT Raising Environmental Awareness with Combining Teens) ve 'Çevre ve spor yoluyla gençlere kültürlerarası fırsatları sunmak- MOVES (Multicultural Occasions Via Environment and Sports) başlıklı proje teklifleri toplamda 59 bin 500 Euro hibe desteği ile kabul edildi. Proje koordinatörlüğünü Kimya Öğretmeni Bahar Tiryakioğlu yapıyor.

Çevre ve spor yoluyla gençlere kültürlerarası fırsatları sunmak (MOVES) isimli projenin Polonya koordinatörlüğünde yürütüleceğini kaydeden Bozoğlu, "MOVES projesinin ise ortakları, İtalya, Portekiz, Letonyadan lise ve dengi okullar ile Türkiye'den 2 okul, Hasan Türek Anadolu Lisesi ve İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir. Proje sağlıklı bir yaşam sürdürülebilmek için fiziksel aktivitenin artırılmasının önemini vurgulamayı amaçlamaktadır. Proje boyunca çeşitli spor aktiviteleri gerçekleştirilecek, seminerler düzenlenecek, profesyonel sporcular ile görüşmeler yapılacak, farklı spor dalları tanıtılacak ve deneme imkanı sunulacaktır" diye konuştu.

Bozoğlu, "2 yıl boyunca devam edecek projelerin yürütülmesinde gerçekleştirecek proje toplantılarına Hasan Türek Ana-



dolu Lisesinden toplam 40 öğrenci ve 16 okul personelinin katılımı planlanmaktadır. Bu çalışmaların öğrencilerimizin dijital ve yabancı dil becerilerinin geliştirilmesi farklı kültürlere

karşı önyargıların yıkılması ve kültürel köprülerin kurulması gibi amaçların yanı sıra ulus ötesi kazanımların yerel anlamda okul ve yakın çevrede yaygınlaştırılması gibi farklı amaçları da bu-

lanmaktadır. Söz konusu projelerin ilk ulusötesi toplantılarının Şubat 2020'de İtalya ve Mart 2020 tarihinde İspanyaya gerçekleştirilmesi planlanmaktadır" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Palandöken, "Esnafımız faiz düşüşlerinden yaralanmalı"



Tüm bankaların zorunlu uygulayacakları etkin bir sicil affının esnaf için

Borçlarını çoktan ödeyen ve kredi almak için emekli maaşını taahhüt

Geçmiş yıllarda çıkarılan sicil afflarının esnaf ve sanatkarın yarasına merhem olmadığını söyleyen TESK Genel Başkanı Bekir Çelebi Palandöken, "Merkez Bankası 2 ay içerisinde 2 kez faizleri düşürdü. 2003, 2009 ve 2017 yıllarında üç kez çıkarılan sicil affı zorunlu olmadığı için birçok banka tarafından tanınmadı. düşen bu faizlerden esnafımızın da yararlanması sağlanmalı" dedi.

ekmek ve su gibi bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bekir Çelebi Palandöken, "Ekonominin can damarı olan esnaf ve sanatkarlarımız, geçmiş yıllardaki borçları nedeniyle krediyeye ulaşamıyor.

olarak gösteren esnafımıza bile kredi verilmiyor. Birçok banka, özellikle de özel bankalar, geçmiş dönemlerde kredi taksitlerini ya da kredi kartı borcu ödemesini bir gün aksatanları bile kara listeye alıyor. Oysa esnaf ve sanatkarlarımız günümüz şartlarında finansman desteğine çok fazla ihtiyaç duymaktadır. Esnaf ve sanatkarlarımızın rahat bir nefes alabilmesi için krediyeye ulaşmalarının önündeki kara liste engeli bir an önce kaldırılmalı. Çok sayıda esnaf ve sanatkarımız, bankaların sicil affına uyararak kara listeyi tamamen kaldırmasını dört gözle bekliyor" şeklinde konuştu. ■ İHA



Genç kadın av tüfeğiyle başından vurularak öldürüldü

Manisa'nın Yunussemre ilçesinde 18 yaşındaki genç bir kadın evinin mutfağında av tüfeğiyle başından vurularak öldürüldü. Cinayet sonrası tüfekte birlikte 3 kişi gözaltına alındı. Olay, Manisa'nın Yunussemre ilçesine bağlı Fatih Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre G.K. (18) evinin mutfağında av tüfeğiyle başından vurulmuş halde ölü bulundu. G.K.'yı kanlar içinde yerde gören ailesi polis ekiplerine haber

verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri G.K.'nın yüzüne saçmaların isabet etmesi sonucu öldürüldüğünü tespit etti. Öte yandan polis ekipleri olayla ilgili yaptıkları çalışmalarda cinayet şüphelisi G.C. (24), Ş.C.C. (28) ve H.Y.'yi (30) suç aleti tüfekte birlikte yakalayıp emniyete götürdü. Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından G.K.'nın cenazesi adli tıp morguna kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. ■ İHA

YUNUSEMRELİ ÇEVRECİLER SÜREYYA'DA TEMİZLİK YAPTI



Temiz Çevre Temiz Yunusemre' sloganıyla yola çıkan Yunusemre Belediyesi, gerçekleştirdiği etkinlikler bu konuda farkındalık yaratmaya devam ediyor. Yunusemre Belediyesi ve Parola Enerji Firması

çalışanları çevre bilinci oluşturmak amacıyla Süreyya Tabiat Parkı'nda temizlik etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında konuşan Parola Enerji Sahibi Fatih Doğan, özellikle çocukların çevre temizliği konusunda duyarlı olmalarına ailelere

anamlı etkinliği düzenleyen Yunusemre Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Yunusemre Belediyesi'nin çevreci bir anlayışla hizmetlerini yürüttüğünü söyleyen Temizlik İşleri Müdürü Halil İbrahim

Yunusemre Belediyesi, Parola Enerji Firması çalışanları ile birlikte Süreyya Tabiat Parkı'nda temiz bir çevre konusunda duyarlılık oluşturmak amacıyla temizlik yaptı.

büyük görev düştüğünü ifade etti. Doğan, "Yunusemre Belediyesi ile burada çöp toplama etkinliği yaptık. Biz ne kadar temiz olursak çevremizde o kadar yaşanabilir olur. Çocuklarımıza örnek olmak adına bu konuda duyarlı olmalıyız. Bu



Özcan da açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Süreyya Tabiat Parkımızı firma çalışanları ile birlikte temizledik. Amacımız bu konuda bir farkındalık yaratıp,

duyarlılık oluşturmak. Mesire alanlarında piknik yapan vatandaşlarımızı da bu konuda daha duyarlı olmaya davet ediyorum." ■ HABER MERKEZİ

Mahallelerin Yol Sorunu Ortadan Kalkıyor

Akhisar'ın Göcek ve Sarıç mahalleleri arasındaki bağlantıyı sağlayan 7 kilometrelik yolda ulaşım sorunu sona erdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, bakımsız ve kötü görünümde olan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirerek iki mahalle arasında ulaşımda konforu sağladı.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık		14 EYLÜL 2019 CUMARTESİ
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 47	SAYI: 14887	YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına		
İMTİYAZ SAHİBİ		
Dr. Üzeyir DINDAR		
Genel Müdür	Genel Yayın Yönetmeni	
Sadık DEMİRAY	A.Furkan DINDAR	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü		
Meral TÜRETKEN		
Abone Özetleri		
6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyil İmanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL
Adres	2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71	
	Şehzadeler/ MANİSA	
web	: www.hurisikgazetesi.com	
e-mail	: info@hurisikgazetesi.com	
İrtibat Tel:	(0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95	
Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez. Gazetemizin izni olmaksızın kopya yapılamaz.		
BASKI	: Sen Matbaa	
	İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı	
	Carpı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: 0531 372 64 34	
DAĞITIM	: MNS Matbaacılık	
TEL	: (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03	
ADRES	: Yarıhasanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00	
Gazetemizin Basın, Yazın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.		



Kurtuluş Kuruçay ile birlikte yapılan çalışmanın ardından Sarıç Mahallesi'ni ziyaret ederek mahalle muhtarı Harun Doğan ve mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Mahalle Muhtarı ve mahalle sakinleriyle sohbet eden Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda ilçelerimize en iyi hizmeti götürmek için çalışıyoruz. Bu anlamda Göcek ve Sarıç arasında bağlantıyı sağlayan yolda yapım çalışmalarını tamamlayarak, ulaşım konforu ve güvenliğini sağladık" dedi.

MAHALLELİ ÇALIŞMADAN MUTLU

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar'ın Göcek ve Sarıç mahalleleri arasında bağlantıyı sağlayan 7 kilometrelik yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmanın ardından iki mahalle arası ulaşım konforu ve güvene kavuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı

İki mahalleyi birbirine bağlayan yolda yapılan çalışma Sarıç Mahalle Muhtarı Harun Doğan ve mahalle sakinlerini mutlu etti. Çalışmalardan övgüyle bahseden vatandaşlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini dile getirdi. ■ HABER MERKEZİ

Bakan Soylu, HDP önünde eylem yapan aileleri ziyaret etti

GEREĞİ YAPILIYOR, YAPILACAK



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, çocuklarının terör örgütü PKK tarafından kaçırıldığını iddia ederek HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde oturma eylemine katılan aileleri ziyaret etti. Bakan Soylu, "Diyarbakır'da, Mardin'de, Kızıltepe'de, Nusaybin'de herkes biliyor ki HDP teşkilatları bu annelerin masum çocuklarını dizlerinin dibinden alıp terör örgütüne katan yapıdır, herkes biliyor, bizde biliyoruz ve gereğini yerine getiriyoruz" dedi.

kiye onları destekliyor. Hepimiz onları destekliyoruz. Üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getiriyoruz. Daha dün Diyarbakır'da bu annelerin evlatları gibi bir kız çocuğunun anneleri ile buluşturmanın ve bu kucaklaşmanın onurunu yaşadık. O kucaklaşma bir baba olarak söylüyorum yüreği olan gönüllü olan insan olan herkesi başka bir noktaya taşır" diye konuştu.



"BU ANNELER BİR HAYKIRIŞ ORTAYA KOYUYORLAR"

Kulp'taki cenaze töreninden geldiklerini kaydeden Bakan Soylu, "Biraz önce bir cenazeden geliyoruz. O cenazede yaşa-

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Kulp ilçesinde düzenlenen cenaze törenine katıldıktan sonra HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde 11 gündür oturma eylemine devam eden aileleri ziyaret etti. Annelerle görüşen Bakan Soylu, annelerin yanında olduklarını söyledi. Çocukları terör örgütü mensupları tarafından kaçırılan annelerle sohbet eden Bakan Soylu, daha sonra basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Annelerin çocuğunun herkesin çocuğu olduğunu kaydeden Bakan Soylu, bu annelerin çocukları gibi bir çocuğu anneleri ile buluşturduklarını söyledi. Bakan Soylu, "Devam ediyor inşallah öteki çocuğunu da buluşturacağız, sabırla. Cumhurbaşkanımızın hem selamlarını getirdim hem de bu yaptıkları bütün Türkiye'ye ve bütün dünyaya ortaya konan haykırışa olan desteklerini getirdim. Kendi çocukları için burada değiller, bütün ülkemiz biliyor ki bundan sonraki tüm çocuklar için buradalar ve bütün ülkemizi-

zin çocukları için buradalar. Demiri eritecek yürekleri var. Bütün ülkemiz onları destekliyor. Bu yaptıkları mesele çok kıymetlidir. Terörle mücadele eden kardeşlerimizden birisi olarak söylüyorum, o kadar kıymetlidir ki bu on yıllar sonra çok daha iyi anlaşılacak. Bu bir terör örgütünün bir siyasi partinin terör örgütüne kendisini kullandırmasının sonunu oluşturacak hayırlı bir adımdır hem de güçlü bir adımdır. Bu annelerin evlatlarını da terör örgütünden kurtarabilecek en önemli adımdır. Bütün Tür-

dıklarımız burada bu annelerin yaşadıkları Allah izin verecek ve bu millet de destekliyor. Devletimizin de gücü ile bu annelerin de kuvveti ile bu acıları bu topraklarda bitireceğiz. Sadece bu topraklarda bitmeyecek Allah'ın izni ile etrafımızdaki coğrafyada da bu uluslararası terör destekçilerine annelerin yüreği ile büyük bir ders vereceğiz, veriyoruz da hep birlikte veriyoruz. Bir vebimiz vardı, sorumluluğumuz vardı, gelip bu insanlara burada destek vermek, milletimizin adına destek vermek, onu yerine getirdik. Milletimiz de bilir ki burada bu anneler bir haykırış ortaya koyuyorlar. İnşallah çok güçlü bir sonuç alacağız" şeklinde konuştu.

"ANNE GÖNLÜ DEMİRİ ERİTECEK GÖNÜLDÜR"

HDP'nin çocukları anne-

lerin dizlerinden alıp terör örgütüne katan yapı olduğunu dile getiren Bakan Soylu, şöyle devam etti:

"Diyarbakır'da herkes biliyor ki, Mardin'de herkes biliyor ki Kızıltepe'de, Nusaybin'de herkes biliyor ki HDP teşkilatları bu annelerin masum çocuklarını dizlerinin dibinden alıp terör örgütüne katan yapıdır, herkes biliyor, bizde biliyoruz ve gereğini yerine getiriyoruz. Diyarbakır'da bu olaylarla ilgili olmayan herkes biliyor ki bir tek cümle söylerler, evet belediyeleri ve teşkilatlarıdır bu kadar basit, ne yaptığını bu anneler çok iyi biliyor, bu millet çok iyi biliyor. Bu millet feraset sahibidir, anne gönlü demiri eritecek gönlüdür."

Bakan Soylu, konuşmalarından HDP il binası önünde oturan babalarla da bir araya geldi. Bakan Soylu, babalarla kucaklaşarak yanlarında oldukları mesajını verdi. ■ İHA



Lüks araç hurdaya döndü

Manisa'nın Kula ilçesinde yağışlı havanın etkisiyle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç, önce refüje sonra bariyerlere çarparak durabildi. Kazada yaralanan olmazken, lüks araç hurdaya döndü. Kazanın, saat 10.30 sıralarında İzmir-Ankara D-300 karayolu Ka-

vacık rampası şoför evleri civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Uşak istikametinden İzmir istikametinde seyir halinde olan Mustafa Okan Uğurlu idaresindeki 34 LL 3070 plakalı lüks otomobil, jandarma kavşağından geçtikten sonra yağışlı havanın etkisiyle kontrolden çıktı. Şoför ev-

leri mevkiinde önce refüje, daha sonra da bariyerlere çarparak durabilen otomobil hurdaya döndü. Kazada yaralanan olmazken, otomobil kullanılmaz hale geldi. Polis ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA



"Tüm imkânlarımızla kırsalı ve yereli destekliyor, teşvik ediyoruz"

"Doğru yatırım, ehil yatırımcıdan geçer"



Tarım ve Orman Bakanlığı "Yerinde üretim, yerinde işleme ve yerinde kalkınma" anlayışı çerçevesinde kırsal alanlarda yatırımların artması için sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan'ın katılımıyla iki kurum arasında işbirliği protokolü imzalandı.

İmza töreninde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumumuz tarafından uygulanan, IPARD-Avrupa Birliği kırsal kalkınma hibe programının etkinliğini daha da artırmak için MÜSİAD ile işbirliği Protokolünü imzalıyoruz. Bakanlık olarak, her zaman paydaşlarımızla bir araya gelip, istisareler yapıyoruz. İşbirliği yapacağımız alanları, üretim için atacağımız adımları, hep beraber belirliyoruz" diye konuştu.

"TÜM İMKÂNLARIMIZLA KIRSALI VE YERELİ DESTEKLİYOR, TEŞVİK EDİYORUZ"

Amaçlarının kırsala daha çok yatırım, üreticiye daha çok gelir, istihdam daha çok katkı olduğunu vurgulayan Bakan Pakdemirli, şöyle devam etti:

"Biz kırsalı uzak diyarlar olarak görmüyoruz. Biz tarımın, gıdanın, hayvancılığın, suyun ve ormanın bakanlığı olarak, kırsal kalkınmayı bu beş unsurun da

geleceği olarak görüyor ve tüm imkânlarımızla kırsalı ve yereli destekliyor, teşvik ediyoruz. Kırsal alanlar; nüfusumuzun yaklaşık yüzde 25'inin yaşadığı, tam anlamıyla Türkiye'ye güç katan bir dinamodur. Kırsaldaki bu dinamizmi daha çok enerjiye, daha çok üretime çevirmek için çalışıyoruz. Bugüne kadar, kırsal kalkınma için önemli çalışmalar yaptık, uzun yollar kat ettik. Ülkemize binlerce modern tesis kazandırdık. Yüz binlerce kişiye istihdam oluşturduk. Kadın ve gençlerin iş kurlmalarını teşvik ettik. Katma değeri artıracak girişimlerin önünü açtık. IPARD ile sağladığımız kırsal kalkınma hibeleriyle Aydın Koçarlı'da kurduğumuz çam fıstığı işleme tesisiyle 50 kişiye iş veren genç Serkan Karatosun kardeşimin çalışmasını duyduğumuzda, Elazığ'da 80 başlık modern süt çiftliğini hayyata geçiren Fethiye Polat'ın azmini gördüğümüzde, Kastamonu Şenpazar ilçesinde kurduğu güneş enerjisi tesisiyle tüm ilçenin enerjisini karşılayan Aysel BAKIR kardeşimizin cesaretini izlediğimizde, hangi birimiz mutlu olmuyor, hangi birimiz gurur duyuyoruz. İşte biz MÜSİAD'la yapacağımız işbirliği ile bu mutlulukları, bu gururları daha da artırmak istiyoruz."

"BİZ ÜRETİCİNİN AYAĞINA GİDECEĞİZ. BİZ YATIRIMCININ PEŞİNDEN KOŞACAĞIZ"

Tarım ve kırsal kalkınma alanında ciddi çalışmalar ve proje-

rin yürütüldüğünü vurgulayan ve yapılan işbirliği protokolünün amaçlarına değinen Bakan Pakdemirli, "Bu işbirliği protokolü ile bu çalışmaların daha da geliştirileceği. Bu protokol sayesinde MÜSİAD üyesi yatırımcılara ulaşacağız, kırsalda yatırıma geçmelerine katkı sağlayacağız. Bakanlığımızın birimi olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu vasıtasıyla, MÜSİAD üyelerine IPARD kapsamında eğitimler vereceğiz. Proje hazırlamadan, uygun yatırımlara, yatırıma ihtiyaç duyulan sektörlerden, sağlanacak hibelere kadar her konuda detaylı bilgilendirmeler yapacağız. Başvuru çağrı ilanları yayımlandığında, MÜSİAD üyelerini hızlıca bilgilendireceğiz. Kısacası, üretici, yatırımcı gelip, Bakanlığın kapısında beklemeyecek 'hangi bilgiyi nereden alacağım' diye dönüp durmayacak. Biz üreticinin ayağına gideceğiz. Biz yatırımcının peşinden koşacağız" dedi.

"DOĞRU YATIRIM, EHİL YATIRIMCIDAN GEÇER"

MÜSİAD'ın IPARD kapsamında, kendilerine doğru ve ehil yatırımcıyı bulmasına katkı sağlayacağını söyleyen Bakan Pakdemirli, "Doğru yatırım, ehil yatırımcıdan geçer. Ehil yatırımcı, üretime devamlılık, istihdamda artış getirir. O nedenle, MÜSİAD ile yapacağımız bu işbirliği protokolünü çok önemsiyoruz. Amacımız aynı yerden,

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) ile iş birliği protokolü imza töreninde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "4 milyar lira hibe ile 7 bini kadın ve gençlere ait 14 binden fazla tesisi destekledik" dedi.

aymı dilden geçiyor Kırsala daha çok yatırım, daha çok istihdam, sürdürülebilir üretim, artan gelir. Tabii ben bu vesileyle: MÜSİAD Genel Başkanı Sayın Abdurrahman KAAN ve Yönetim Kurulu üyelerine IPARD kapsamındaki bu işbirliğine verdikleri destekten dolayı gönülden teşekkür ediyorum. Bu işbirliği burada bitmeyecek. Bakanlığımızın sorumluluğunda olan diğer alanlarda da aynı işbirliğini, aynı birlikteliği devam ettirmeyi planlıyoruz. Birlikten güç doğar, hayır çıkar. İnsanımız kazanır, ülkemiz kalkınır" diye konuştu.

"83 MİLYON TL'LİK BAŞVURU ÇAĞRISINA ÇIKIYORUZ"

Yeni bir IPARD hibe başvuru çağrısının da haberini veren Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, "3 hafta önce IPARD kapsamında yeni başlayan bir yaklaşım olan, LEADER - Kırsalda Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanmasını sizlerle paylaşmıştım. Eylül ayında, LEADER için başvuru çağrısına çıkacağımızı söylemiştim. İşte bugün, toplam, 13 milyon Avro, yani 83 milyon TL'lik başvuru çağrısına çıkıyoruz. LEADER kapsamında, kırsalda, IPARD kriterlerine uygun olarak kurulan, yöreye uygun kalkınma stratejilerini hazırlayan Yerel Eylem Gruplarına destek sağlayacağız. Yerel Eylem Grupları, özel sektör, STK ve kamu kurumlarının bir araya geldiği, dernek statüsünde yapıldır. Kurulan bu derneklerin: Genel giderlerini, bölge üreticilerine yönelik; eğitim, seminer, tanıtım faaliyetlerini ve yöre halkının ortak faydasına yönelik projelerini destekleyeceğiz. Yerel Eylem Grupları, nüfus bütüklüğü ve kapsadığı alana göre, program süresince, 320 bin ila 400 bin avro arasında destek alabilecektir" şeklinde konuştu.

"LEADER, AB'YE ADAY ÜLKELER İÇİNDE İLK KEZ TÜRKİYE'DE"

BAŞLIYOR"

LEADER uygulamasının ilk etapta, Ankara, Amasya, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Kastamonu, Manisa, Ordu, Samsun ve Şanlıurfa'nın olduğu 12 ilde uygulanacağını dile getiren Bakan Pakdemirli, "2020 yılından itibaren, diğer IPARD illerinde de uygulanmasını planlıyoruz. Yerel Eylem Grubu Derneklerine stratejilerini ve projelerini sunmaları için 3 ay süre veriyoruz. Başvular 12 Kasım ve 12 Aralık tarihleri arasında TKDK il koordinatörlüklerine yapılacaktır. LEADER, AB'ye aday ülkeler içinde ilk kez Türkiye'de başlıyor. Bu bizim için önemli bir başarıdır. Ayrıca, ülkemizin potansiyelini, uygulamaya geçme becerisini ve AB'ye adaylık sürecinde ulaştığı üst seviyeyi de net olarak göstermektedir" diye konuştu.

Yerelin kaynaklarını, gücünü yanlarını, değerlerini ve potansiyelini çok iyi bildiklerini söyleyen Bakan Pakdemirli, "İstiyoruz ki yerel de gücünün farkında olsun. Bizim milletimiz devletini sever, devletine güvenir. İnsanımız ister ki; devlet yoluna ışık tutsun, bir adım atsın, yol açsın. Biz de bu LEADER yaklaşımı ile insanımızın paydaşlarıyla işbirliği yapmasına imkân sağlayacağız" dedi.

"4 MİLYAR LİRA HİBE İLE 7 BİNİ KADIN VE GENÇLERE AİT 14 BİNDEN FAZLA TESİSİ DESTEKLEDİK"

"Türkiye IPARD Kırsal kalkınma uygulamalarında Avrupa Birliğine aday ülkeler içinde en başarılı ülkedir" diyen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Peki bu başarı nasıl geldi? Çünkü Türkiye IPARD programını doğru hazırladı ve etkin olarak uyguladı. Son 8 yılda IPARD kapsamında sağladığımız 4 milyar lira hibe ile 7 bini kadın ve gençlere ait 14 binden fazla tesisi destekledik, kırsalda 10 milyar liralık yatırım, 60 bin yeni istihdam oluşturduk. Bu tesisler bizlere gurur veriyor" ifadelerini kullandı. ■ İHA

2012 Kaymakamlık sınavında soruları sızdırması ve usulsüzlük iddialarına 83 gözaltı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, 2012 yılı kaymakamlık yazılı sınav sorularının FETÖ/PDY silahlı terör örgütü mensuplarına sınavdan önce ele geçirilerek sızdırılması ve usulsüzlük yapılması iddiasıyla ilgili yürütülen

soruşturma kapsamında 165 şahıs hakkında 45 ilde eş zamanlı olarak gözaltı talimatı verildi. Şu ana kadar Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonda 83 şüpheli gözaltına alındı. Firari şahısların yaka-

lanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği bildirildi.

ÖSYM tarafından yapılan incelemede cevap kağıtlarının bire bir örtüştüğü tespit edilirken etkinlik pişmanlıktan yararlanmak isteyen zanlıların sınav

sorularının sızdırılması ile ilgili önemli bilgileri verdikleri öğrenildi. Örgüt evlerinde mülakat sınavı öncesi adaylara takım elbise giydirilerek sınavda çıkan sorular sorularak prova yapıldığı da tespit edildi. ■ İHA

“BEN ANALARA ŞUNU SÖYLÜYORUM; DEVLET OLARAK YANINIZDAYIZ”



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Camii'nde kıldığı cuma namazının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Diyarbakır'da dün akşam saatlerinde gerçekleşen terör saldırısına ilişkin sorulan sorular üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bildiginiz gibi olay dün gece vuku buldu. Ve bu olayda ilk etapta 4 daha sonra oradaki şehitlerimizin sayısı 7'ye yükseldi. Şu anda tabii bir o kadar da 10 kadar yaralıımız var. Allah yaralıları-

mıza şifalar, şehitlerimize de rahmet eylesin. Hemen İçişleri Bakanımı oraya gönderdik. Aynı zamanda genel başkan yardımcımı oraya gönderdik. An be an bilgileri aldığımız gibi; şehit aileleriyle bire bir görüşme fırsatımız oldu. Fakat onların tevekkülü, zaten biz diyor yıllardır aşiret olarak çok şehit verdik. Bunlar diyor bizi yıldıramaz, yıldırma-yacak. Bir çığlık bunlarda söz konusu. Fakat ne olursa olsun bu mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz. Ve sonunda inanıyo-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Diyarbakır'da gerçekleşen terör saldırısına ilişkin Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir çığlık bunlarda söz konusu. Ama ne olursa olsun bu mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan HDP binası önünde bekleyen annelere ilişkin ise "Ben analara şunu söylüyorum. Biz devlet olarak yanınızdayız. Bu süreci biz takip ediyoruz" diye konuştu.

rum ki biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bu işten galip geleceğiz. Bildiğiniz gibi gerek HDP İlçe Başkanı, gerekse Belediye Fen İşleri şimdilik ilk etapta bunlar alındı. Ve daha başkaları da alınmıyor, alınacak diye düşünüyorum" dedi.

Suriye'deki gelişmelere ilişkin Ankara'da gerçekleşecek 3'lü zirve ilişkin değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara'da yapacağımız bu zirveyle ağırlıklı olarak İdlib'deki gelişmeleri ele alacağız. Koalisyon güçlerinin kendilerine göre yaptığı bazı çalışmalar var. Bizim bunlarla da yaptığımız bazı görüşmeler var. Amerika ile yaptığımız bazı görüşmeler var. Görüşmeler neticesinde varılan bazı noktalar var. Şu anda karşılıklı olarak helikopterlerimiz hep birlikte bölgede lojistik olarak bir hava hareketi yürütüyorlar. Bu

yetekli mi? Değil. Çünkü burada terör örgütü PYD YPG bunlara karşı Amerika'nın tavırını çok önemsiyoruz. İstedikimiz tavır var mı şu anda? Henüz yok. Şimdi BM Genel Kurulu'na gidiyoruz. BM Genel Kurulu'nda sayın Trump ile görüşmelerimiz olacak. Gerek dar kapsamlı, gerekse belki de ikili. Bu görüşmelerimizde bunları ele alacağız" diye konuştu.

Diyarbakır'da HDP Binası önünde oturma eylemi yaparak evlatlarını isteyen annelere ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şimdi tabii bu annelerin duruşu sıradan bir olay değil. Evlat acısı nedir bunu anneler gayet iyi bilir. Ağlarsa anam ağlar diyor ya, gerisi boş ağlar. Şimdi bu iş adeta serbest belki bırakılmış olsa burada öyle 28 aile falan değil belki binler oraya gelecek. Ama tabii korku olayı da var. Fakat bütün bunlara rağmen şu anda STK'lar vesaire onlar da artık Diyarbakır'a gel-

meye başladılar. Bu süreç daha da artacak. Ben analara şunu söylüyorum. Biz devlet olarak yanınızdayız. Bu süreci biz takip ediyoruz. Burada PKK, siyasi uzantısı HDP, bunlar yapacakları bir şey varsa bunu yaparlar. Bu işi Meclis'e taşımak suretiyle kendilerini meşullaştırma gayretine kusura bakmasınlar biz prim vermeyiz. Terör örgütünün yıkılmış olduğu binaları yeniden inşa ettik. Bunları yapan biziz. Devlet burada varlığını sürdürüyor. Ama bunlar bugüne kadar hiçbir zaman Kürtlerin savunucusu havasına giren bu terör örgütü tam aksine benim oradaki Kürt vatandaşlarımızı yakınlarını en lüks yerlerde eğlendirdiler, en lüks yerlerde onlara yaşam sağladılar. Bu arada da peyderpey sayı artıyor, daha da artacak diye düşünüyorum" dedi.

■ İHA



ALTYAPI YATIRIMLARINI KONUŞTULAR

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i makamında ağırladı. İlçeye yapılacak hizmet ve yatırımlarla ilgili fikir alışverişinde bulunulan ziyarette, altyapı yatırımları da görüldü.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ı ziyaret etti. Ziyarette MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydınyer, Gökhan Çevik,

Emre Özünü ile Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıları Birliği (MAKİM) Başkanı Abdürahim Arslan da yer aldı. Şehzadeler ilçesine yapılan yatırımlara yönelik görüş alışverişinde bulunulan ziyarette Genel Müdür Başaran konuklarına MASKİ Genel Müdürlüğü'nün altyapı yatırımları ve çalışmalarını hakkında bilgiler verdi. Başkan Çelik de MASKİ'nin ilçelerinde önemli çalışmalara hayat verdiğini belirterek, yapılan yatırımların Manisalılarına hayırlı olmasını diledi.

■ Meral TÜRETKEN

MABEM'İN DENEME SINAVI KİTAPLARI ALUCRALI ÖĞRENCİLERE REHBER OLACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesinin en önemli eğitim hizmetlerinden bir tanesi olan ve elde ettiği başarılarla adından sıkça söz ettiren MABEM kurslarında kullanılan deneme sınavı kitaplarından ihtiyaç fazlası olanlar, Giresun iline bağlı Alucra Belediyesine gönderildi. Kitapların Alucralı öğrencilere fayda sağlayacağını belirten Alucra Belediye Başkanı Suat Aybar, sosyal medya hesabından Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti.

Çocukların ve gençlerin eğitim hayatlarına ışık olan MABEM, anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kurslarda kullanılan deneme sınavı kitaplarından ihtiyaç fazlası olanlar, Giresun iline bağlı Alucra Belediyesine gönderildi. Kitapların ellerine ulaşmasıyla birlikte Alucralı ortaokul ve lise öğrencilerine dağıtılması için planlama yapan Alucra Belediyesi, destekleri nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti. Alucra Belediye Başkanı

Suat Aybar da, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, gönderilen deneme sınavı kitaplarının ortaokul ve lise öğrencilerine dağıtılacağını belirterek, Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti.

"GÜLE GÜLE KULLANSINLAR"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde çocukların ve gençlerin eğitimine katkı sağlamak ve on-

ları hayata hazırlamak için özveriyle çalışmalar yürüttüklerini belirten MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu, "MABEM olarak, Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda Alucra Belediyemize kitap bağışında bulunduk. Oradaki öğrencilerimizin de bizim kaynak kitaplarımızdan faydalanacak olması mutluluk verici. Öğrencilerimiz güle güle kullansınlar" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Kulalı sanatçı ilçesini tanıtmak için klip çekti

Manisa'nın Kula ilçesinde mahalli sanatçı Sami Dinç, ilçesini tanıtmak amacıyla Kula'nın çeşitli mekanlarında klip çekti.



Kula ilçesinde ilçe halkı tarafından oldukça sevilen bir isim olan mahalli sanatçı Sami Dinç, bugüne kadar yaptığı projelerine bir yenisini

daha ekledi. Geçtiğimiz haziran ayında ilk kez bir klipte yer alarak Ege yöresine ait bir eseri seslendiren mahalli sanatçı Sami Dinç, yeni bir proje ile yine gündeme geldi. Cihat Kır'ın yönetmenliğinde Kula'ya özgü bir şarkı olan "Kula'da sevdiğim Kula" adlı esere klip çeken Dinç, Kula'da ve çevre il ve ilçelerde göstermiş olduğu performansla oldukça tanınan bir isim haline geldi.

Bugüne kadar çeşitli kasetler çıkararak Ege yöresine ait eserleri seslendirdiğini dile getiren mahalli sanatçı Sami Dinç, ikinci kez bir klipte yer aldığını söyledi. Yönetmenliğini Cihat Kır'ın



yaptığı ve Anita Yolchuzadeh ile Enes Macun'un oynadığı klipte sosyal medyada büyük beğeni toplayan Sami Dinç, "Kısa bir zamanda ikinci klibimizi de çektik. Geceğini gündüzüne katarak çaba sarf eden yönetmenim Cihat Kır'a emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. İlk çektiğimiz klip, bir Eşme türküsü idi. Şimdi çektiğimiz klip ise, sözleri rahmetli Karacaoğlu'nun'a ait 'Kula da sevdiğim Kula' isimli türkü. İnşallah emek verdiğimiz klibimiz vatandaşlarımız tarafından beğenilir. Ay-

rica bize desteklerinizi de bekliyoruz. Yakın zamanda üçüncü bir klip de sizlere sürpriz olacak. Yeni klibimizin çalışmalarını da yönetmenim Cihat Kır kardeşime bırakıyorum. İlerleyen zamanda sürpriz üçüncü klipte sizlerle birlikte olacağız. Tamamen Kula'da çekilen ve Kula'da çalınmış söylenen, kendi sazlarımız, kendi enstrümanlarımız ve kendi emeklerimiz ile ortaya çıkardığımız klip güzel oldu. Emegi geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

■ İHA

Okul Servisleri Yakın Takipte

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, trafik polisleri ile birlikte Salihli'de öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarını denetledi. Öğrencilerin güvenli şekilde okula gidiş gelişlerini sağlamak amacıyla okul servis araçlarını denetleyen ekipler, standartlara uygun olmayan araçlara ceza işlemi uyguladı.

2019-2020 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi, servis araçlarına yönelik denetimlerini artırdı. Şehrin çeşitli noktalarında periyodik olarak araçları denetleyen ekipler, bu kez Sa-

lihli'deki okul servis araçlarını kontrolden geçirdi. Öğrencilerin güvenli bir yolculuk sağlayabilmesi amacıyla tüm detayları inceleyen ekipler, yasal koşullara

uygun olmayan araçların şoförlerine ceza işlemi uyguladı. Okul servislerinin denetim kriterlerine göre gerekli kontrolleri yaptıklarını belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Bu kapsamda Salihli ilçemizde okul servislerini trafik polisleriyle birlikte gerekli kontrolden geçirdik. Standartlara uygun olmayan araçlara ceza işlemi uyguladık. Denetimlerimizin devam edeceğini belirtiyor, yeni eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Salihli'de kış hazırlıkları başladı

Salihli'de yöre insanlarının vazgeçilmezleri arasında bulunan turşuluk ve kurutmalık biber patlıcan yapımı ile kış hazırlığı geleneği devam ediyor.

Salihli'de özellikle kış aylarının vazgeçilmezleri arasında bulunan turşuluk ve kurutmalık biber patlıcan yapımına başlandı. Özellikle yaz döneminde hem ekonomik hem de organik gıdaları kurutarak kışın tüketmeyi tercih eden yöre halkı, bugünlerde Pazar ve manavlarda bol bol kurutmalık sebze alarak kurutup kışa hazırlık yapmaya başladı. Semt pazarı esnafları her yıl bu dönemde turşuluk ve kurutmalık biber patlıcan yapımı için ürünleri ek olarak fazla getirdiklerini belirterek, "Dolmalık biber, domates, patlıcan ve fasulye gibi kuru-

tulan turşuluk ve kurutmalık ürünler yoğun talep görüyor" dediler.

Her yıl bu dönemde turşuluk ve kurutmalık biber patlıcan yapımı için ürünleri fazla getirdikleri belirten Semt pazarı esnafları, "Vatandaşlar, kış dönemi için aldıkları sebzelerin bir kısmını geleneksel yöntemle kurutup kışa yiyecek olarak hazırlıyor, bazı vatandaşlar da sirke ile turşusunu yapıyor. Dolmalık biber, domates, patlıcan ve fasulye gibi kurutulan turşuluk ve kurutmalık ürünler yoğun talep görüyor. Çoğu vatandaşlar bazen çuvallarla aldığı için bu talebe yetişemiyoruz. Onun için ek olarak fazla ürün getiriyoruz ki vatandaşlar mağdur olmasın" dediler.

■ Süleyman Arasan

Manisa'dan Afyon'a Araç Desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Afyon ili Sülün, Serban ve Çayırbağ belde belediyelerine birer adet damperli kamyon hibe etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmet kalitelerinin artırılması amacıyla Afyon ili Sülün, Serban ve Çayırbağ belde belediyelerine birer adet damperli

kamyon hibe etti. Hibe edilen araçların, bu beldeelerde daha aktif bir şekilde kullanılabilice-

ğini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Hizmet dışındaki kalan araç ve iş makinelerini diğer belde belediyelere hibe ediyoruz. Bu anlamda daha önce de bazı belediyelere araç desteğinde bulunmuştuğuk. Hibe ettiğimiz araçların bu belde belediyelerinde daha etkin kullanılacağına inanıyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Manisa'da şiddetli yağmur ekili alanları vurdu

Şiddetli yağmur, üzüm ve domates üreticisini mağdur etti

Manisa'da sabah saatlerinde başlayan ve gün boyu etkili olan şiddetli yağmur, hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümlere ve hasadı devam eden domatese zarar verdi. Üzüm üreticilerinin yanı sıra domates üreticilerin de zarar gördüğü etkili yağmur sonrası üreticiler, mağdur olduklarını ve destek belediklerini söyledi.



Manisa'da sabah erken saatlerinde aniden bastıran ve gün boyu devam eden şiddetli yağmur, ekili tarım arazilerinde zarara neden oldu. En büyük zararı hasat edilerek kurutulmak üzere sergi alanlarına serilen üzümler ve hasadı devam eden domatesler gördü. Toplanmak üzereyken, yağmurdan dolayı büyük zarar gördüklerini kaydeden üreticiler, kendilerine sahip çıkılması noktasında yetkililere çağrıda bulundu.

ÜZÜMDE KALİTE VE RENK KAYBI OLUŞTU

Yunusemre ilçesi Üçpınar Mahallesi Küçük Arpacık mevkisinde üzüm üreticiliği yapan ve 8 tona yakın üzümlü sular içinde kalan Selçuk Pekdiñ, yağışın artması halinde üzümlerin çürüyeceğini söyledi. Pekdiñ, şöyle devam etti:

"Tarım arazilerimiz üzüm ekili. Üzümlerimizi kestik. Çok az bir kısmını kaldırdık. Bugün gelen erken yağmur bizi zora soktu. Bununla ilgili kaldırma masraflarımız artıyor. Veziroğlu, Saruhanlı ilçesi ve Gölmarina ilçelerinde baya bir mağdur olan çiftçilerimiz var. Şuan bu ilçelerde kesim sürüyor. Yağmur yiyen üzümlerle ilgili şuan için alım yapıp yapılmayacağı

belli değil. Yağmurdan dolayı kuru üzümde renk kaybı ve kalite kaybı oluşuyor. Bizim içinde maliyeti artırıyor. Toplanmasında sürekli aktarma yapacağız. Güneşte bir o tarafa bir bu tarafa çevirerek baya bir uzun süre kurutmaya çalışacağız. Yaklaşık 8 tona yakın üzümlü bu halde. Yarısından çoğunu kurtardık. Yarısından çoğu da kaldı. Yağmur yedi. Yağmur hava durumlarında da gözüküyordu. Erken bir yağmur oldu. çok şiddetli değildi ama üzümde bu kadar yağmur bile etkili. Yağış artışı olursa üzümde çürümeye neden olur. İlaçlarımızı atacağız ama yine de zararı olacaktır."

Bir diğer üzüm üreticisi Mustafa Uludemir, yağışları takip etmelerine rağmen yağmura hazırlıksız yakalandıklarını belirtti. Yağmurdan etkilenen üzümlerinin taban fiyatın altına düşmesi halinde üreticiye yansıtacağını ifade eden Uludemir, "Doludan dolayı gözleri geç uyanan üzüm salkımlarının bu zamana kalmasından dolayı geç üzüm kesimine başladık. Üzümlerimiz yağın yağmurda sergide kaldı. İnşallah hava erken açarsa serbetlemesini yaparak, kurutmanın arkasından kaldırmaya devam edeceğiz. Benim yaklaşık 7 ton mahsulüm kaldı. Takip ettiğimize göre

bu yağışlar beklenmiyordu. Erken geldiğinden dolayı yağışa yakalandık. Yağmur üzümde kalite ve renk kaybına neden olur. Bu üzümler taban fiyatın altına düştüğü zamanda bunun maliyeti üreticiye yansıtacak. Bu haliyle kalmış olsaydı, üretici emeğinin karşılığını alacaktı fakat şu an maliyetleri artacağından dolayı üretici mağdur olacak" diye konuştu.

"BU YILI ZARARINA KAPATABİLİRİZ"

Yağmurun işlerini zorlaştırdığını kaydeden domates üreticisi İsa Özcan, "28 dekar domates ektik. Domatesin fiyatları çok düşük. 40 kuruş ve 45

kuruş arasında gidiyor fakat işçi parası çok yüksek. 1 dekar domatesin maliyeti 3 bin lira. Onun için işinden çıkamayacağız. Şimdi bir de yağmur yağdı. Yağmurdan dolayı da ürün tarlada çürümeye başladı. Yetkililerden yardım bekliyoruz. Geçen sene 70 kuruşa salçalık domates sattık, bu sene 40 kuruş. 20 dekar

alandan daha ürünlerimizi toplanmadı. Yağmurun erken yağması işimizi zorlaştırdı. Daha fazla yağması halinde tarladan hiç kaldıramayacağız. Tahminen dekar başına 9 ton alacağız belki 5 ton alacağız. Maliyetleri çok yüksek. Belki de bu yıl zararına kapatacağız" dedi. ■ İHA



Kula emniyeti dilencilere göz açtırmıyor

Manisa'nın Kula ilçesinde gelen bir ihbarı değerlendiren polis ekipleri, ilçe dışından geldiği tespit edilen ve ellerindeki kolonyaya ile şekerleri vatandaşlara ikram ettikten sonra para isteyen 3 dilenciye yakaladı.

Edinilen bilgiye göre, Kula İlçe Emniyet Müdürlüğüne 3 şüpheli şahsın dilencilik yaptığı bildirildi. İhbarı değerlendiren polis ekipleri, ellerindeki kolonyaya ve şekeri vatandaşlara ikram ettikten sonra vatandaşlardan para isteyen 3 dilenciye tespit etti.



Şahıslardan birini Tapduk Emre Caddesi, diğer ikisini ise Demirciler Caddesi üzerinde dilencilik yapan

parken yakalayan ekipler, Yetkin B. E. D. ve D.D.'yi sorgulamak üzere emniyete getirdi. İzmir'den geldiği öğrenilen şahıslar, emniyette yapılan sorgularının ardından ceza işlemi uygulanarak ilçe dışına çıkarıldı.

Son zamanlarda ülke genelinde artan dilencilik olaylarına karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiği bildirilirken, şüpheli görülen şahısların 112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi gerektiği ifade edildi. ■ İHA



ERGÜL ISI
güneş enerjisi ve su arıtma sistemleri



Her Marka
Güneş Enerjisi
Sistemleri
Tamir ve Bakım
Yapılır.



ÜCRETSİZ KEŞİF
0 532 168 40 45
İstasyon Mah. 7 Eylül Cad. No: 68 - Saruhanlı / MANİSA
(Saruhanlıya Girişte İstasyona Gölmeden 100 m Solunda)

MANİSA FK KAYIP İSTEMİYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zirvenin sahibi olan Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü saat 16.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı Hekimoğlu Trabzon maçına odaklandı. Takım, sahadan galibiyetle ayrılıp 3'te 3 yapmanın planlarını yapıyor.

Manisa FK Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde kampa girerek maç saatini beklemeye başlayacak. Kritik maç öncesinde takımımızda kart cezası Ni-zamet'in Çalışkan dışında eksik bulunmuyor.

ERTEKİN, "KAZANMAK-TAN BAŞKA DÜŞÜNCEMİZ YOK"

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Pazar günü konuşacakları Hekimoğlu

Trabzon maçı öncesinde yaptığı açıklamada, "Hazırlıklarımızı yarın yapacağımız antrenmanın ardından tamamlayacağız. Tek hedefimiz sahadan 3 puanla ayrılıp galibiyetler serisini sürdürmek. Kazanmaktan başka düşüncemiz yok. Taraftarlarımızın da desteğiyle sahadan 3 puanla ayrılacağımıza inanıyorum" dedi.

KARŞILAŞMANIN HAKEMİ OĞUZHAN UĞURLU

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta haftanın maçlarını yönetecek olan hakemlerde belli oldu. Manisa Futbol Kulübümüze Pazar günü saat 16.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı Hekimoğlu Trabzon maçını Oğuzhan Uğurlu yönetecek. Uğurlu'nun yardımcılıklarını ise Okan Akbal ve Sinan Bilen yapacaklar. Önder Çalış ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak. ■ SPOR SERVİSİ



KIRKAĞAÇ'TA SPOR PANAYIRI DEVAM EDİYOR



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından çocuk ve gençlere sporu sevdirmek amacıyla organize edilen spor panayırında heyecan tüm hızıyla devam ediyor. Okullarda, kentlinin işlek meydanlarında, ilçelerde yapılan spor panayırını, bu kez de Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde vatandaşlarla buluştuk. Kırkağaç'ın kurtuluş yıldönümü ve kavun festivali kapsamında yer alan spor panayırını, ilçede büyük ilgi gördü. Spor panayırında; voleybol, badminton, okçuluk, mini golf, dart, ayak te-

kes, spor yapabilmek için birbiriyle yarıştı. Panayıra, AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Garnizon Komutanı Ahmet Sel ve Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz ile vatandaşlar katıldı. Gedüz, burada yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na desteklerinden ötürü teşekkür etti. Bu tarz etkinlikleri sürdürmeyi amaçladıklarını kaydeden Gedüz, panayırda birlikte ilçede spora ilginin daha da artabileceğini de sözlerine ekledi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yumus Öztürk, Manisa'nın her noktasına sporu götürmeye devam edeceklerini belirterek, "Spor panayırını ile şu ana kadar 10 binlerce çocuk ve gençlerimizi sporla buluşturduk. Kırkağaç halkı panayırımızı çok sevdi. Panayıra olan ilgiden memnunuz. Amacımız halkımıza spor bilincini aşılamak ve çocuk ve gençlerimize branşlarımızı tanıtarak onları spora teşvik etmek. Spor panayırımız devam edecek" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

Basketbol Akademisi'nde Kış Dönemi Kayıtları Başladı

Turgutlu Belediyesi Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtları başladı. Yaz-kış spor yapıyoruz sloganıyla çalışmalarını sürdüren Turgutlu Belediyesi, Basketbol Akademisi ile geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedefliyor. Basketbol Akademisi kayıtlarını başlattığını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın kayıt yaptırmak isteyenlerin Sosyal İşler Müdürlüğüne başvurmasını

gerektiğini dile getirdi.

Turgutlu Belediyesi Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtlarına başladı. Geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedeflediklerini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Turgutlu Belediyesi olarak Basketbol Akademisi'nde kış dönemi kayıtlarımıza başladık. 2009 ile 2014 yaş grupları arasındaki çocuklarımız bu kurstan faydalanabilir. Önümüzdeki yıl Kız Basketbol takımımızın Bölgesel Liglerde yer alacağı ve geleceğin basketbolcularını yetiştirmeyi hedeflediğimiz Basketbol Akademisi kış dönemi kurslarını kayıt yaptırmak ve bilgi almak isteyenler Belediyemiz Sosyal İşler Müdürlüğüne başvurmasını yeterlidir" şeklinde konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



Teniste kupalar sahiplerini buldu

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Tenis Spor Kulübü Derneği öncülüğünde kurulan Salihli Tenis Ligi'nde kupalar düzenlenen törenle sahiplerini buldu.

Gümüşçayı tenis kortunda düzenlenen törenin açılış konuşmasını yapan Salihli Tenis Kulübü Derneği Başkanı Güner Atagöz, amaçlarının ilçede tenis sporunu daha üst seviyelere taşımak olduğunu söyledi. Atagöz, kortlarda yapılan iyileştirme çalışmalarından dolayı Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkür etti.

Salihli'de her zaman spor ve sporunun yanında yer aldıklarını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, tenis sporunun ilçede daha da çok yaygınlaşması temennisinde bulunup, dereceye girenleri tebrik ederek, turnuvayı düzenleyen Tenis Kulübü Derneğine teşekkür etti. Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ise böyle bir turnuvanın ödül tö-



renine katılmaktan onur duyduğunu belirterek, emeği geçenlere teşekkür edip, şampiyonları kutladı.

Konuşmaların ardından birincilik kupasında 1. Gökhan Şanal, 2. Mehmet Öztekin, 3. Murat Kuşluoğlu ve 4. Ersin Atagöz, ikincilik kupasında 1. Murat Kerman, 2. Çağatay Özçelik, 3. Ömer Atik ve 4. Fatih Özden'e kupa ve madalyaları verildi. Ödüller ise Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Balık, İlçe Emniyet Müdürü Sayım Başaran tarafından verildi. ■ İHA

Akhisarspor Başkanı Eryüksel:

"Tekrar Süper Lig'e çıkacağız"



Akhisarspor, akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemekte açıklamalarda bulunan Başkan Eryüksel, "Ligde her takım güçlü, en güçlü takım biz diyemeyiz. Biz en güçlü takımla bir algı olabilir ama her takım bu ligde çok iyi çalışıyor ve her takım çok güçlü. Fakat bizi Süper Lig'den gelen bir takım gördükleri için yani ligin üç büyüklerinde biri gibi algılıyorlar. Bu tabii ki bizim tempomuzu daha da yükseltmemize neden olacaktır. Biz de buna daha hazırlıklı olacağız. Bunun da altından kalkacağız inşallah" şeklinde konuştu.

"ÇIKALLESİ'YE TEŞEKKÜR EDERİM"

Transfer sezonuna kısa bir süre kala lisansı çıkartılan Sokol Cikalleshi için açıklamalarda bulunan Eryüksel, "Bu ligde biz diğer yabancı oyuncularımızdan belli bir miktar indirim talep ettik. Sokol ile bugüne kadar bu mesafeyi alamamıştık. Ancak o da bir fedakarlıkta bulundu, anlaşma sağladık ve bundan sonra yolumuza devam etme kararı aldık.

Kendilerine hem de menajerine teşekkür ederim, Sokol bizim 2 sene daha sözleşmeli oyuncumuz. Takıma uyum sağlayacağını inanıyoruz. Milli maç performansı ortada, inşallah bu sene de ondan istifade edeceğiz" diye konuştu.

ALTIPARMAK: "BÜTÜN AKHİSAR'I YANIMIZDA GÖRMEK İSTİYORUZ"

Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, TFF 1. Lig'in 4. haftasında konuk olacağı Menemen maçı öncesi yaptığı açıklamada, bu sene gelecekte ümitli olduğunu söyleyerek, "İnşallah Allah'ın izniyle tekrar Süper Lig'e çıkacağız" dedi.

Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak ise taraftarlara çağrıda bulunarak, "Öncelikle çıktığımız bu büyük yolda bütün Akhisar'ı yanımızda görmek istiyoruz. Bunun temelini atan hem kulübümüz hem de takımımız adına Ramiz ailesine teşekkür ediyoruz. Zaten önceden gelen bir geleneksel bir durum varmış, biz de bunun bu yıl ki ilk temelini attık. Bu iş birlikte ve beraberlik işi, bütün Akhisar'ı yanımızda görmek istiyoruz. Bu bir başlangıç, inşallah hep beraber nasıl başladığın değil ama nasıl bitirdiğin önemli, biz inşallah sezon sonunda mayıs ayında şampiyon olup Süper Lig'e çıkacağız. Bunu yaparken de herkesi yanımızda görmek istiyoruz. Akhisarlı olan, Akhisar'ı seven Akhisarsporlu olan herkesi inşallah bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

"SOKOL İYİ İSE OYNAR,



KÖTÜYSE OTURUR"

Sokol Cikalleshi'yi de değerlendiren Altıparmak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sokol iyi ise oynar, kötüyse oturur. Bu işler isimlerle olmuyor, saha da mücadele etmeyle

oluyor. Benim ağızdan hiçbir zaman şu sakat, bu sakat diye duymayacaksınız, sahayı 11 kişi çıktığımız sürece hiçbir problem yok. Bütün oyuncularım oynayabilecek kapasitede ve kalitede. Onun için kim oynar sorumuz olmayacak. Sokol'un tabii ki katılması rekabet anlamında bize çok şey katacak. Çok tartışmamıza gerek yok Sokol'u ama onun kadar iyi oyuncularımız var, kim iyi ise o oynayacak. Sokol'u da aramızda görmekten tabii ki mutluyuz, sezon başında keşke bizimle birlikte olsaydı ama yaşanan bir süreç var, onlar geçti bundan sonra bizimle olacak. Menemen maçı da ligdeki diğer maçlar gibi zor geçecek, deplasmanda oynayacağız ama bizim için önemli olan iç ve dış saha problemimiz yok, amacımız galip gelmek, kazanmaya gideceğiz. İyi futbol ve iyi bir sonuçla geri döneceğiz inşallah." ■ İHA

Salihli Belediyespor şirketleşme yolunda

Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi ekiplerinden Salihli Belediyespor, Olağan Genel Kurul Toplantısını gerçekleştirerek yeni yönetimini belirledi. Diğer taraftan da yönetim kuruluna şirketleşme yetkisi verildi.

Salihli Belediyespor'un Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Belediye Meclisi Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda yeni yönetim kurulu belirlendi. Diğer taraftan da yönetim kuruluna şirketleşme yetkisi verildi.

Rasim Paşa başkanlığında yeni yönetim kurulu, Talat Bal, Mehmet Şakir Çiçek, Zekeriya Özova ve Orçun Semizler'den oluştu. Denetleme kurulunda ise Serkan İyzer, Mustafa Yıldırım ve İlyas Vural yer aldı.

Genel Kurul Toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Kulüp Başkanı Rasim Paşa, "Bizim bütün iyi ni-

yetli çabalarımıza rağmen Salihlispor'umuzu özlener günlerine kavuşturmak için Belediye Başkanımız Zeki Kayda'nın tüm spor camiasıyla bir araya gelerek düzenlediği birlik ve beraberlik toplantısıyla başlattığı yardım kampanyamız yeterli destek görmedi ve sadece 2.259 lira yardım toplandı. Yeşil-beyaz Salihlispor efsanesi için yardım kampanyamız devam ediyor ve tüm iş insanlarımız ile futbola gönül veren herkesin desteğini bekliyoruz. Kulübümüze maddi ve manevi anlamda en büyük desteği veren Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya teşekkür edi-

yorum" dedi.

Paşa şöyle konuştu, "Futbol Koordinatörü Halim Okta ve Teknik Direktör Ferudun Yarkın yönetiminde futbol takımımız BAL'da, voleybol takımımız ise Antrenör Hasan Gören yönetiminde alt yapı oyuncularımızla Voleybol 2. Liginde Salihli'mizi en iyi şekilde temsil edecektir. Tüzküte yaptığımız değişikliklerle önümüzdeki yıl futbolu Belediyespor Kulübü bünyesinden çıkararak Salihlispor Futbol Kulübü adıyla ve yeşil-beyaz rengiyle kurulacak olan şirkete devretme kararı alınmıştır."

■ Süleyman Arasan



BAŞKAN ÇERÇİ PROTOKOLÜ YUNTDAĞI GÜREŞLERİNE DAVET ETTİ

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ankara'da temaslarda bulunarak kabine üyelerini bu yıl 4.sü 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunussemre Belediyesi Geleneksel 4. Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşlerine davet etti.



Ankara'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Çerçi'ye ziyaretlerde AK Parti Ma-

nisa Milletvekili Av. İsmail Bilen ve Belediye Meclis Üyesi İhsan Akyel eşlik etti. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Fatih Metin, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı İzmir Milletvekili Hamza Dağ ile biraraya gelen Belediye Başkanı Çerçi, ata sporumuz olan yağlı güreşe olan ilgiyi arttırmayı amaçlayan organizasyonun Türk sporu için önemli olduğunu söyledi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



NOSTALJİK RESMİ GEÇİT BÜYÜLEDİ

Kırkağaçlılar, yıllar önce yapılan "Kurtuluş Törenlerinin" unutulmaz nostaljik resmi geçitlerini bu yıl tekrar yaşadılar. Ekmeğçiler ekmek, esnaflar ürünlerini satış, avcılar gövde gösterisi, traktörler şov yaptı, ortaya renkli görüntüler çıktı, vatandaşlar coştular. Atatürk anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program çelenk sunma töreniyle devam etti. Daha sonra ise nostaljik resmi geçit törenine geçildi.



Kırkağaç'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97.yıl etkinlikleri daha önceki yıllara oranla bu kez beğenildi, alkış aldı. Belediye önünde başlayan geçit töreni, Şair Eşref Stadyumu önüne kadar sürdü. Yüzlerce Kırkağaçlıların alkışları ve coşkusu içerisinde ya-

pılan geçit töreni büyük beğeni topladı. Nostaljik resmi geçit töreni programına AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırhoğlu ve Bekir Başevirgen, Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Sel, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, MCBÜ Kırkağaç MYK Okul Müdürü Doç.Dr. Ali Konuralp, Cumhuriyet Savcısı Halil Ateş, İlçe Millî Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya, İlçe Emniyet Müdür Vekili Ömür Uyumaz, siyasi parti temsilcileri, daire amirleri, oda başkanları ve vatandaşlar katıldı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

TURGUTLU'DA 3 BİN KİŞİYE AŞURE İKRAM EDİLDİ

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Muharrem Ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramında bulundu. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü bünyesindeki Aşevi ve Hayır Merkezi'nce hazırlanan aşure, Eski hizmet binası bahçesinde vatandaşlara ikram edildi. Düzenlenen aşure hayırına Belediye Başkanı Çetin Akın'ın yanı sıra Başkan Yardımcıları Evren Erbaş Ser, Ahmet Duşkan daire müdürleri de katıldı.

Başkan Akın vatandaşlara kendi elleriyle aşure ikram ederken "Turgutlu Belediyesi olarak her yıl geleneksel hale getirdiğimiz Aşure hayrımızı bu yılda gerçekleştirdik. Yağmurlu, bereketli bir havada 3 bin kişilik hayrımızı gerçekleştirdik. Allah takdirini göstermeyi kabul etsin. Bu vesileyle Turgutlu halkının bir kez daha Muharrem Ayını tebrik ediyorum" dedi. Vatandaşlar da kendilerine ikram edilen aşureler için Başkan Akın'a teşekkür ettiklerini dile getirdiler.

